
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
36 

267 
69 

999 
251 

42 
469 

41 
14 
85 

2 
33 
21 
10 

926 
8 

59 
23 

461 
228 
338 
401 
197 
224 

67 
646 

3 
318 
102 

93 
131 
121 
605 

98 
256 

27 

189 
392 
128 

Nome 
GIULIETTI ALESSANDRO 
BILO OLIVER 
ROSSI MEDARDO 
VALENTINI ALEN 
COLOCCI GIOVANNI 
GIANNOBILE  GIUSEPPE 
MANDOLINI ANDREA 
SCORTICCHINI FRANCO 
CECCHINI GIANLUCA 
CORIANI ANDREA 
INEGITO LUCA 
GAIA FRANCESCO 
ROSCINI MICHAEL 
FLAMMINI LORENZO 
COSTANTINI MATTEO 
LATTANZI MATTEO 
DEL MASTRO RICCARDO 
FLAMMINI MANUEL 
FRANCHINI JOHNNY 
FUCILI FABIO 
CASETTARI RICCARDO 
ARGENTATI MATTEO 
AMABILI LUCA 
MARCHETTI ALBERTO 
SPADONI MIRCO 
PIERANTONI SIMONE 
BOLLINI UMBERTO 
CECCARELLI YURI 
ROMAGNOLI ELIA 
BELLUCCI MARCO 
COCCI MATTEO 
CAVALLI MARCELLO 
FALCIONI ALESSIO 
GENTILI MATTEO 
BERTO LUCA 
SURRICCHIO MANUEL 

CORTELLI DANIELE 
CASALI MASSIMILIANO 
MIGNINI  GIANLUCA 

Classe 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 

HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 
HOBBY  MX2 

Motoclub 
MAD CROSS 
CARPE DIEM 
SBANDATI MOZZANO 
TEAM FIX 
LAZZARINI 
LUCINI RACING 
ZPM RACING 
HSR TEAM 
MONTELUPONESE 
MX H24 
AMICI DELLA MOTO 
BAGIANA RACING TEAM 
LAZZARINI 
LAMM RACING 
MX H24 
MONTELUPONESE 
AMICI DELLA MOTO 
LAMM RACING 
TEAM BAD 
AMICI DELLA MOTO 
X  ACTIO N MO TO RS PO RT 
CAVALLARA 
LAMM RACING 
MRC RACING 
AMICI DELLA MOTO 
COMITATO MACERATA 
FRATTESE 
TEAM FIX 
M O T O  C LU B  C O R R ID O N IA 
MONTELUPONESE 
LMT RACING 
UISP FRATTESE 
LMT MOTOCROSS 
MC.RACING 
ARSENAL SCHOOL 
LAMM RACING 

LUCINI RACING 
FRATTESE 
ZPM RACING 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

2 
2 

Tempo Totale 
14:41.133 
14:45.424 
14:45.620 
14:50.234 
14:50.652 
14:58.895 
15:02.959 
15:09.194 
15:09.935 
15:12.502 
15:21.052 
15:22.422 
15:04.610 
15:04.624 
15:35.983 
15:37.361 
15:42.502 
15:42.784 
15:50.491 
15:31.801 
15:51.041 
15:51.135 
15:53.063 
15:53.616 
15:54.734 
15:55.269 
16:04.987 
16:05.409 
16:13.709 
16:16.796 
16:19.664 
16:20.843 
16:36.937 
16:38.881 
16:39.377 
16:58.867 

4:44.020 
5:37.968 

12.829 

Diff 

4.291 
4.487 
9.101 
9.519 

17.762 
21.826 
28.061 
28.802 
31.369 
39.919 
41.289 
23.477 
23.491 
54.850 
56.228 

1:01.369 
1:01.651 
1:09.358 

50.668 
1:09.908 
1:10.002 
1:11.930 
1:12.483 
1:13.601 
1:14.136 
1:23.854 
1:24.276 
1:32.576 
1:35.663 
1:38.531 
1:39.710 
1:55.804 
1:57.748 
1:58.244 
2:17.734 

DNF 
DNF 
DNF 

Tem p o  M ig lio r e  
2:00.773 
2:01.888 
2:00.284 
2:03.547 
2:02.035 
2:04.180 
2:02.816 
2:06.109 
2:03.673 
2:03.525 
2:05.400 
2:06.356 
2:02.417 
2:03.090 
2:07.941 
2:09.444 
2:10.118 
2:09.772 
2:08.022 
2:08.025 
2:11.871 
2:08.329 
2:10.745 
2:09.390 
2:10.235 
2:09.690 
2:12.297 
2:11.612 
2:10.139 
2:13.253 
2:14.507 
2:15.085 
2:11.726 
2:14.060 
2:09.002 
2:13.593 

2:13.917 
2:20.464 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.291 

Velocità  Media 

45,759 

Miglior tempo sul giro 

2:00.284 

Velocità Migliore 

47,887 

Giro Migliore di 

69 - ROSSI MEDARDO 

 

Stampato: 22/04/2019 13:31:26 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

n. 10 - 21 - 228 retrocessi di 5 posizioni per mancato  

rispetto della bandiera gialla 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

2^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO  (FM)

22  APRILE  2019

Round #02 Ponzano di Fermo (FM) 

HOBBY MX2  

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:12:23 

Crossodromo G.Catini 1,600 km 

22/04/2019 13:10 


